
Tuotenro 60100305

BETONIHIOMAKONE 1.300W
G13SB3-BE
Vahva betonihiomakone esim. 
betonin, kiven, tasoitteiden, 
marmorin, klinkkerin jne. hiontaan

`` Vahva moottori
`` Tärinävaimennettu kaarikahva 
miellyttävään työskentelyyn

Toimitus sisältää
timanttikuppilaikan (115 mm), sivukahvan, 
täydellisen pölynpoiston, letkun, haka-avaimen 
ja laukun

Teho
Laikan halkaisija
Hiomakuppi
Nopeus kuormittamatta
Paino

1.300W
125 mm
115 mm
11.000/min
2,3 kg
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